MF (EU)-nummer

EU/1/13/827/001
EU/1/13/827/002
EU/1/13/827/003
EU/1/13/827/004
EU/1/13/827/005
EU/1/13/827/006
EU/1/13/827/007
EU/1/13/827/008
EU/1/13/827/009
EU/1/13/827/010
EU/1/13/827/011
EU/1/13/827/012
EU/1/13/827/013
EU/1/13/827/014
EU/1/13/827/015
EU/1/13/827/016
EU/1/13/827/017
EU/1/13/827/018
EU/1/13/827/019
EU/1/13/827/020

EU/1/13/827/021

(Saernavn) Navn

Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan

Memantine Mylan

Styrke
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
20 mg
20 mg

20 mg

Lagemiddelform

Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet

Filmovertrukket tablet

1/2

Administration

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Emballage

blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)

Paknings-
storrelse
7 tabletter

10 tabletter
14 tabletter
28 tabletter
28 x 1 tablet
30 tabletter
42 tabletter
50 tabletter
56 tabletter
56 x 1 tablet
60 tabletter
70 tabletter
84 tabletter
98 tabletter
98 x 1 tablet
100 tabletter
100 x 1 tablet
112 tabletter
7 tabletter
10 tabletter

14 tabletter



EU/1/13/827/022
EU/1/13/827/023
EU/1/13/827/024
EU/1/13/827/025
EU/1/13/827/026
EU/1/13/827/027
EU/1/13/827/028
EU/1/13/827/029
EU/1/13/827/030
EU/1/13/827/031
EU/1/13/827/032
EU/1/13/827/033
EU/1/13/827/034
EU/1/13/827/035
EU/1/13/827/036
EU/1/13/827/037

EU/1/13/827/038

Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan

Memantine Mylan

20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
10 mg

20 mg

Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet
Filmovertrukket tablet

Filmovertrukket tablet

2/2

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVD/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
blister
(PVC/PVDC/Alu)
beholder (HDPE)

beholder (HDPE)

28 tabletter

28 x 1 tablet

30 tabletter

42 tabletter

50 tabletter

56 tabletter

56 x 1 tablet

60 tabletter

70 tabletter

84 tabletter

98 tabletter

98 x 1 tablet

100 tabletter

100 x 1 tablet

112 tabletter

250 tabletter

250 tabletter





